
V Ogólnopolski Zlot Motocyklowy Adwokatów, III Ogólnopolski Rajd Rowerowo-Pieszcy Adwokatów, Mikołajki, 23–26 maja 2013 r.

Palestra 58/7-8(667-668), 307

2013

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

*

Spektakl *Sen nocy letniej* w nietypowej obsadzie można było zobaczyć 6 kwietnia w Teatrze Polskim w Warszawie. Wystąpili w nim więźniowie z Zakładu Karnego w Opolu Lubelskim. Honorowy patronat nad tym spektaklem objęli: Prezydent RP Bronisław Komorowski oraz Minister Sprawiedliwości Jarosław Gowin. Naczelna Rada Adwokacka była sponsorem oraz inicjatorem pokazania sztuki w Warszawie.

Joanna Sędek

Szczegółowe relacje z powyższych wydarzeń znajdują się na stronie www.adwokatura.pl

V Ogólnopolski Zlot Motocyklowy Adwokatów, III Ogólnopolski Rajd Rowerowo-Pieszny Adwokatów, Mikołajki, 23–26 maja 2013 r.

Klub Motocyklowy Adwokatury Polskiej, Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej, ORA w Łodzi, ORA w Olsztynie byli organizatorami ogólnopolskiego rajdu adwokatów-motocyklistów oraz rajdu rowerowo-pieszego, który odbył się w Mikołajkach w dniach 23–26 maja 2013 r.

Uczestnicy zlotu motocyklowego i rajdu pieszo-rowerowego zwiedzali okolice Mikołajek, Kętrzyn, liczne zabytki sakralne Warmii i Mazur (Święta Lipka), Wilczy Szaniec (byłą kwaterę Adolfa Hitlera z czasów II wojny światowej).

Adwokaci wysłuchali wykładu sędziego Sądu Najwyższego dr. Dariusza Świeckiego poświęconego sporządzeniu i wnoszeniu apelacji przez obrońcę i pełnomocnika w postępowaniu karnym.

W tym roku w zlocie uczestniczyło 120 adwokatów, a także 30 adwokatów-motocyklistów.

Szczegółne podziękowania za wspierającą organizację rajdu należą się Klubowi Motocyklowemu Adwokatury Polskiej i Komandorowi KMAP adw. Jarosławowi Szczepaniakowi oraz współorganizatorom – Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej i jej przewodniczącemu – adw. Stanisławowi Estreichowi oraz Okręgowej Radzie Adwokackiej w Łodzi i jej dziekanowi – adw. Jarosławowi Zdzisławowi Szymańskiemu i Okręgowej Radzie Adwokackiej w Olsztynie, dziekanowi adw. Andrzejowi Kozielskiemu, jak również sponsorowi – Inchacape Motor Polska – Dealerowi BMW.

Klub Motocyklowy Adwokatury Polskiej zaprasza wszystkich adwokatów-motocyklistów do udziału w zlocie, który za rok odbędzie się w Wielkopolsce.

opracowano na podstawie sprawozdania
apl. adw. *Bernarda Piechoty*